
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā
23.08.–25.08.

IZSTĀDES

Piektdien, 23.augustā, plkst.17.00 Cēsu Izstāžu namā notiks Imanta Klīdzēja
keramikas un foto izstādes "Appassione tempo", kā arī Žanetes Siliņas
tekstilmākslas izstādes "Mana krāsainā pasaule" atklāšana.
Cēsu muzeja Jaunās pils 4.stāva izstāžu zālē apskatāma vēl līdz šim nebijusi
audiovizuāla izstāde "Dzīvais cimds", kas veltīta domātājas un cimdu
mākslinieces Jettes Užānes simtgadei.
Kultūras biedrībā "Harmonija", Cēsīs, iespējams apskatīt vēsturisko ekspozīciju
"Dzīve, darbs, laikmets". Profesora, mācītāja, pedagoga, rakstnieka, Latvijas
Kultūras biedrības biedra Voldemāra Maldoņa (1870-1941) piemiņai.
Ruckas muižā, Cēsīs, skatāms multimediālais piedzīvojums "Dzīvās gleznas".
Apskatāmas divas multimediālās izstādes: "Manas iedvesmas dārzi" – Baibas
Feoktistovas glezniecība un "Mīts – Cilvēks – Daba" – Simbolisms Latvijas mākslā.
Veselavas muižā apskatāma gleznotāja un Latvijas Mākslas akadēmijas profesora
Alekseja Naumova gleznu izstāde "Krāsainais ceļojums".
Priekuļu Kultūras namā var aplūkot Cēsu novada skolēnu mākslas darbu izstādi



"Saules ritmi", kurā redzami vairāk kā 160 novada skolēnu darināti darbi.
Dzērbenes pilī apskatāmas divas izstādes - cimdu izstāde "Dabas balss" un
Latvijas Kultūras akadēmijas un radošās mājas "Memberi" izstāde "Vides
portrets. portrets vidē".
Brīvdabas mākslas galerijā "Miers un bērziņš", Vecpiebalgas pagastā apskatāma
Aivara Ošiņa fotoizstāde "Ošiņš. 70 acumirkļi".
Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves" skatāma izstāde "No
Prebalge līdz Piebalgai". Izstādi sagatavojuši TLMS studija "Piebaldzēni",
Jaunpiebalgas amatnieku un Jaunpiebalgas gleznotāju kopas.

Klāt šī  gada Cēsu pils viduslaiku amatu dienu  pēdējā nedēļas nogale. Sestdien,
24.augustā,  Cēsu pilī  darbosies  koka bļodu virpotājs,  vairogu meistars,  kurpniece,
svētceļnieku zīmju lējējs, rožukroņu pērlīšu urbējs un maizniece. Savukārt svētdien būs
iespēja iepazīt kalēja, kokvirpotāja, kurpnieka, ķieģeļnieka un kaula griezēja arodus.

Priekuļos, Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikuma disku golfa laukumā 24.augustā
un 25.augustā norisināsies 2024.gada ceturtais Latvijas Kausa posms disku golfā,
kas vienlaikus būs arī noslēdzošais šīs sezonas Latvijas Kausa posms. Līdz šim Latvijas
Kausa posmi norisinājušies – Carnikavā, Lubānā un Palsmanē.

PIEKTDIENA

Plkst.16.00 Skujenes Tautas namā norisināsies Skujenes audēju 20 gadu
sumināšanas svētki. Svētkos notiks Skujenes audēju izstādes atklāšana. Ar
dziesmām priecēs Guntars Sproģis.
Plkst.19.00 Zeit radošajā kvartālā Līgatnē notiks mūzikas vakars ar somu
dziesminieku Marko Ojalu.
Plkst.20.00 Mākslas rančo "Dukuri", Cēsīs, izskanēs Zigfrīda Muktupāvela solo
koncerts. 
Plkst.20.00 Kaives kino zālē būs skatāma filma "Mana brīvība".
Plkst.21.00 Cēsu Fonoklubā izskanēs grupas "Čipsis un Dullais" koncerts. 
Plkst.21.30 Rožu laukumā, Cēsīs, notiks brīvdabas kino vakars par godu Baltijas
ceļa 35. gadadienai. Uz lielā ekrāna būs iespēja noskatīties filmu "Paradīze
89" (2018.gads, rež. Madara Dišlere). 

SESTDIENA

Plkst.10.00 Mārsnēnos norisināsies sporta spēles. 
Plkst.10.00 Slēpošanas un biatlona centrs "Cēsis" notiks Latvijas čempionāts
rollerslēpošanā.
Palkst.10.00 Cēsu pilsētas stadionā notiks Cēsu Open sacensības pludmales



volejbolā noslēgums (vīriešiem un sievietēm). 
Plkst.10.00 Līgatnes Kultūras namā notiks pasākums "Skaņu diena Līgatnē".
Programmā dažādas muzikālas meistarklases. Programma apskatāma ŠEIT. 
Plkst.10.00–16.00 Cēsu vecajā tirgus laukumā notiks Bagāžnieku tirgus. Paralēli
tirgum norisināsies Streetfood festivāls ar pozitīvu, garšīgu atmosfēru.
Plkst.11.00 Līvos norisināsies tradicionālie sporta un atpūtas svētki. Pēc
sportiskajām aktivitātēm, plkst.20.00, notiks lustīga zaļumballe ar grupu
"Deserts" no Jelgavas, savukārt plkst.24.00-2.00 nakts balle kopā ar DJ DidzisKO.
Plkst.19.00 Koncertzālē "Cēsis" notiks Dailes teātra izrāde "EIRIDĪKE".
Plkst.20.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz grupas "Dagamba" koncertu.
Plkst.21.00 Fonoklubā notiks Rock & Funk vakars. Uz Fonokluba skatuves debitēs
cēsnieki "Stranded Jenny" un grupa "Dzīvnieks".
Plkst.21.00 Raiskuma estrādē notiks zaļumballe, kurā par muzikālo noformējumu
gādās grupa "Bruģis".
Plkst.21.00 Mākslas telpā "Mala", Cēsīs, notiks grupas "Nikto" koncerts.

SVĒTDIENA

Plkst.10.00-15.00 Plācī, laukumā pie pienotavas norisināsies Hanzas tirgus. 
Plkst.10.00 Slēpošanas un biatlona centrs "Cēsis" notiks Latvijas čempionāts
rollerslēpošanā.
Palkst.10.00 Cēsu pilsētas stadionā notiks Cēsu Open sacensības pludmales
volejbolā noslēgums (mix turnīrs).
Plkst.12.00 Lielstraupes pils viduslaiku pagalms atdzīvosies, veidojot mājīguma
un iedvesmojošas atklāsmes gaisotni. Visas dienas garumā tur risināsies
Lielstraupes pils svētki, kuru misija ir ļaut vietējiem un tālākiem novada
iedzīvotājiem iepazīt kvalitatīvu un daudzveidīgu senās mūzikas un
priekšnesuma kultūru izcilu profesionāļu izpildījumā. Svētku programma ŠEIT. 
Plkst.14.00 pie Zaubes lielā ozola ikviens gaidīts uz pēcpusdienu kokles skaņās.
Pirmajā daļā izzinošs stāsts par kokles vēsturi, spēles veidiem un iespējām,
savukārt Otrajā daļā koncerts un sadziedāšanās. Repertuārā skanēs latviešu
tautasdziesmas Laumas Matules aranžijās.
Plkst.16.00 Koncertzālē "Cēsis" Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola
sadarbībā ar skolas atbalsta biedrību aicina apmeklēt Vidzemes reģiona mūzikas
skolu talantīgāko audzēkņu un konkursu laureātu koncertu "Vidzemes Talanti".

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

 

https://www.ligatne.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-ligatne/skanu-diena-ligatne/
https://www.pargauja.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-pargauja/lielstraupes-pils-sveki/
http://www.pasakumi.cesis.lv.



